СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20 марта 2018 г.             № 8

О назначении публичных слушаний

по проекту годового отчета

об исполнении  бюджета

Руссковского сельского поселения

Шумячского района  за 2017год

В целях реализации принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации и прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 13, 40 Устава Руссковского  сельского поселения Шумячского района, Положением о бюджетном процессе в Руссковского сельского поселения Шумячского района гл. 1 ст. 13 п. 5, Совет депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района

РЕШИЛ:

1. Провести 13 апреля 2018 года в 11-00 в здании Администрации  Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области публичные слушания по вопросу «Об исполнении бюджета Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за 2017г.»

2. Создать организационный комитет для подготовки и проведению публичных слушаний по вопросу «Об исполнении бюджета Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за 2017г.»

в составе:

Мазурова Валентина Петровна–депутат Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области;

Слободчиков Виталий Леонидович – депутат Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области;

Базеева Любовь Александровна -депутат Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

3.Утвердить порядок учета предложений.

4. Направить настоящее решение в печатное средство массовой информации «Информационный вестник Руссковского сельского поселения» для официального опубликования.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                           Н.А.Марченкова